
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 квітня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 269-23/VIII 

 

Про визначення місця встановлення елементів  

дитячих ігрових  майданчиків в новій редакції 

 

Керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі рішення чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради від 23 березня 2018 року № 20-14/VIII «Про 

прийняття у власність Козелецької селищної ради майна Козелецької районної 

державної адміністрації та відділу освіти Козелецької районної державної 

адміністрації», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Визначити місце встановлення елементів дитячих ігрових 

майданчиків в смт. Козелець по вул. Франка, 16 (Козелецький заклад 

дошкільної освіти № 1 комбінованаго типу) у складі: 

- Лава паркова «Эконом» – 1 шт.; 

- Пісочниця – 1 шт.; 

- Гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- Гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- Гойдалка балансир – 1 шт.; 

- Карусель – 1 шт. 

2. Визначити місце встановлення елементів дитячих ігрових 

майданчиків в с. Пилятин, вул. Шевченка, 4 а (біля будинку культури) у 

складі: 

- Дитяча гірка – 1 шт.; 

- Гойдалка двомісна – 1 шт. 



3. Визначити місце встановлення елементів дитячих ігрових 

майданчиків в с. Гламазди по вул. Розумовських (дитячий майданчик біля 

магазину) у складі: 

- Ігровий комплекс – 1 шт.  

4. Визначити місце встановлення елементів дитячих ігрових 

майданчиків в с. Берлози по вул. Каштанова (дитячий майданчик біля будинку 

культури) у складі: 

- Лазалка – 1 шт. 

5. Рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради № 249-

21/ VIII від 13 квітня 2018 року «Про визначення місця встановлення обꞌєктів 

дитячих ігрових  майданчиків» вважати таким, що втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 


	Україна
	КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
	КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ
	ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Виконавчий комітет
	РІШЕННЯ
	25 квітня 2018 року
	смт. Козелець




